
UCHWAŁA  Nr 3322 /2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz.17), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 136.027.710 zł o kwotę 29.520 zł do kwoty 136.057.230 zł 

rozdział 01008 – Melioracje wodne 

z kwoty 87.779.700 zł o kwotę 29.520 zł do kwoty  87.809.220 zł, z tego: 

§ 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

o kwotę 29.520 zł do kwoty 29.520 zł 

 

dział 801- Oświata i wychowanie 

z kwoty 225.963 zł o kwotę 2.835 zł do kwoty 228.798 zł 

rozdział 80195 – Pozostała działalność 

z kwoty 155.840 zł o kwotę 2.835 zł do kwoty 158.675 zł, z tego: 

§ 2917 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 2.835 zł do kwoty 2.835 zł 

 

dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 225.910 zł o kwotę 36.000 zł do kwoty 261.910 zł 

rozdział 90095 – Pozostała działalność 

o kwotę 36.000 zł do kwoty 36.000 zł, z tego: 

§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 36.000 zł do kwoty 36.000 zł 



 2

  § 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się:  

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 156.754.001 zł o kwotę 29.520 zł do kwoty 156.783.521 zł 

rozdział 01008 – Melioracje wodne 

z kwoty 88.023.000 zł o kwotę 29.520 zł do kwoty 88.052.520 zł, z tego: 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
  z kwoty 21.562.000 zł o kwotę 29.520 zł do kwoty 21.591.520 zł 
 

dział 801- Oświata i wychowanie 

z kwoty 48.984.042 zł o kwotę 2.835 zł do kwoty 48.986.877 zł 

rozdział 80195 – Pozostała działalność 

z kwoty 1.080.998 zł o kwotę 2.835 zł do kwoty 1.083.833 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 39.954 zł o kwotę 2.835 zł do kwoty 42.789 zł,  

 

z tego: 

PO KL Priorytet IV Szkolnictwo wyższe i nauka, Projekt: Partnerski Związek Nauki i Postępu (zwroty) 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 32.005 o kwotę 2.835 zł do kwoty 34.840 zł 

 

dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 4.980.937 zł o kwotę 36.000 zł do kwoty 5.016.937 zł 

rozdział 90095 – Pozostała działalność 

z kwoty 190.450 zł o kwotę 36.000 zł do kwoty 226.450 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 150.229 zł o kwotę 36.000 zł do kwoty 186.229 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

 z kwoty 150.229 zł o kwotę 36.000 zł do kwoty 186.229 zł 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3322/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 
 

⇒ Na podstawie Uchwały Nr XXVII.252.2013 Rady Powiatu w Pile z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego zwiększa się plan dotacji celowej w 2013 

roku w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 29.520 zł. Powyższe 

środki przeznaczone są na dofinansowanie opracowania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej dla zadania 

inwestycyjnego pn: „Odbudowa jazu Klawek”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

⇒ Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 801- Oświata  

i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność dokonuje się w związku z przekazaniem od Partnera 

projektu TVP S.A. O/Poznań zwrotu niewydatkowanych w 2012 r. środków na koniec realizacji projektu 

Partnerski Związek Nauki i Postępu, realizowanego w ramach PO KL Priorytetu IV Szkolnictwo wyższe  

i nauka. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Finansów. 

Zmiana została dokonana na wniosek p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji  Nauki. 

 

⇒ Na podstawie umowy dotacji Nr 1/U/400/86/2013 zawartej 22.03.2013 r. pomiędzy Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Województwem Wielkopolskim 

zwiększa się plan dochodów i wydatków w 2013 r. w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 36.000 zł. Powyższe środki przeznaczone są na 

realizację zadania pn. „Szkolenia pracowników Departamentu Środowiska UMWW w Poznaniu”.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 


